



KNDam ApS

Grønningen 49
6100 Haderslev
CVR-nr. 41276770

Årsrapport 02.04.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2021

Karina Nyegaard Dam
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KNDam ApS

Grønningen 49

6100 Haderslev

CVR-nr.: 41276770

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 02.04.2020 - 31.12.2020

Direktion

Karina Nyegaard Dam, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet ejer 50% af kapitalen i ProRepubliq Haderslev ApS, der driver fitnesscenter i Haderslev. Årets resultat er som forventet dog med negativ påvirkning pga. Covid-19. Efter det er blevet muligt at genåbne fitnesscentret forløbet driften tilfredsstillende.

Selskabets 1. regnskabsår omfatter perioden fra 02.04.2020 til 31.12.2020.

Selskabet har i etableringsåret tabt sin selskabskapital, og er derfor omfattet af selskabslovens §119 vedrørende kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablerer selskabskapitalen via positiv drift de kommende år i datterselskabet, som har en positiv påvirkning på selskabets kapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. |
|---|------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (11.295) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | (200.000) |
| Andre finansielle omkostninger | | (3.336) |
| Årets resultat | | (214.631) |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | (214.631) |
| Resultatdisponering | | (214.631) |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. |
|--|------|-------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 |
| Finansielle aktiver | 2 | 0 |
| Anlægsaktiver | | 0 |
| Aktiver | | 0 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. |
|--|-------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 40.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (214.631) |
| Egenkapital | | (174.631) |
| <hr/> | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 169.621 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | 169.621 |
| <hr/> | | |
| Bankgæld | | 10 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 5.010 |
| <hr/> | | |
| Gældsforpligtelser | | 174.631 |
| <hr/> | | |
| Passiver | | 0 |
| <hr/> | | |
| Going concern | 1 | |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Indskudt ved stiftelse | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets resultat | 0 | (214.631) | (214.631) |
| Egenkapital ultimo | 40.000 | (214.631) | (174.631) |

Noter

1 Going concern

Selskabet understøttes af selskabsdeltager, der har sikret likviditeten til driften for det kommende år. Årsregnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.

2 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Tilgange | 200.000 |
| Kostpris ultimo | 200.000 |
| Årets nedskrivninger | (200.000) |
| Nedskrivninger ultimo | (200.000) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|---|-----------------|-----------------|------------------------|
| ProRepubliQ Haderslev ApS | Haderslev | ApS | 50 |

3 Langfristede forpligtelser

| | Forfald efter 12 måneder 2020 kr. |
|--|--|
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 169.621 |
| | 169.621 |
